
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-05-28-007181-b

Найменування замовника: Управління освіти і науки Кам'янець-Подільської
міської ради Хмельницької області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02146937

Місцезнаходження замовника: 32300, Україна, Хмельницька область, м. Кам'янець-
Подільський, вул. Північна, 96а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Білюк, +380680449796, yonosvita-kp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Електромонтажні роботи (Послуги з монтажу
автоматичної пожежної сигналізації, системи
передання тривожних сповіщень та оповіщення
людей про пожежу на об’єкті: Кам'янець-
Подільський дошкільний навчальний заклад (ясла-
садок) № 20 комбінованого типу, що знаходиться за
адресою: вул. Гагаріна, 30, м. Кам’янець-
Подільський, Хмельницька область)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45310000-3: Електромонтажні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з монтажу
автоматичної пожежної
сигналізації, системи
передання тривожних
сповіщень та
оповіщення людей про
пожежу на об’єкті:
Кам'янець-Подільський
дошкільний навчальний
заклад (ясла-садок) №
20 комбінованого типу,
що знаходиться за
адресою: вул. Гагаріна,
30, м. Кам’янець-
Подільський,
Хмельницька область

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 послуга 32300, Україна,
Хмельницька область,
м. Кам'янець-
Подільський, ДНЗ № 20,
вул. Гагаріна,30

до 31
грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

285 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 285000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 425,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 червня 2020 08:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 червня 2020 16:04 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 червня 2020 15:37


